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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

W zwiazku ze zlozonym zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia na
realizacj¢ zamowienia pn.: ,,dostawa i montaz wyposazenia w ramach projektu pn. ,,Poszerzenie oferty
kulturalnej Gminnego Odrodka Kultury we Frysztaku z siedziba w Twierdzy poprzez modernizacje bazy i zakup
wyposazenia shizacego prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej
Zamawiajgcy udziela ponizej odpowiedzi na zadane pytania przestane w dniu 18.01.2013 roku droga
faxowsq:

Pytanie 1:

Dzialajac na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(jednolity tekst z 2010 roku Dz U.Nr 113 poz. 759 z p6éZniejszymi zmianami) zwracamy sie o
wyjasnienie tresci SIWZ:

Pozycja 9.

Sztaluga studyjna z regulacja wysokosci , wykonanie z drewna bukowego impregnowanego olejem.
Szerokos¢ podstawy 70-75 cm,catkowita wysokosé od 180- 235 cm,maksymalna wysokosé ptétna 120
cm., waga do 12,5 kg”.

Parametry sztalugi wykluczajq sie:

Sztaluga studyjna o szerokosci podstawy 70-75 cm musiataby wazy¢ ok.30 kg. lub wigcej.

Moze chodzi o sztaluge trojnozna , gdzie glebokosé podstawy (wysuniete; nogi tylnej) moze mie¢ taka
odleglos¢.

Pytanje 2:

Pytanie zwiazane jest z opisem Pakietu Numer 4 -po zmianie SIWZ

Czy dopuszcza Panstwo urzadzenie o predkosci druku mono i kolor 20 kopii A4 na minute?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 3:
Zwracamy si¢ z prosba o odpowiedz na pytania dotyczace specyfikacji oraz ilosci produktéw opisanych w
Zalgezniku nr 7 do SIWZ , numer pakietu 6:

W punkeie 17 ,,Kable do urzadzen peryferyjnych” wyszczegélnione sa parameiry kabla , m.in.: ,,zyly
sygnatowe 2x1,5mm *” co jednoznacznie wskazuje na kabel glosnikowy .W odpowiedzi na poprzednie
pytanie dotyczace punktu 17. Zamawiajacy okreslit zlacza kabli nastepujaco: ,,z jednej strony jack stereo
z drugiej 2xjack mono”. Takiego potaczenia nie da sie wykona¢ przy uzyciu kabla gtosnikowego, a
jedynie przy uzyciu kabla mikrofonowego, ktérego zyty sygnalowe sg ciensze. Prosze o odpowiedZ na
pytanie: czy Zamawiajacy dopuszeza , zeby opisany w pkt.17 kabel zostat wykonany przy uzyciu kabla
mikrofonowego (tzn. niespelniajacego parametru , zyly sygnatowe 2x 1,5 mm ?,,), ktérego érednica
zewngtrzna nie przekracza 7 mm?



Pytanie 4:

Prosimy o wyjasnienie zapisu ,, konstrukcja spawana rozkladana,nogi okragle fi 40 mm, jedna stopka
regulacyjna przy nodze fi 40 mm”

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w stotach konstrukcji nog z profilu kwadratowego 25x25 lub
30x30 mm , wtedy bedzie mozliwoéé ztozenia n6g pod blat stotu.

Pytanie 5:

Zwracamy si¢ z pro$ba o odpowiedz na pytania dotyczace specyfikacji oraz ilodci produktow opisanych w
Zalgczniku nr 7 do SIWZ , numer pakietu 6:

W punkcie 11 ,,Skanery” wyszczegdlnione sg parametry glowicy ruchomej , w

szczegolnosci :”"Maksymalny pobor mocy : 80 W oraz ,, Tryb DMXS512:5 kanaloéw (12 w trybie
zaawansowanym)”. Na rynku nie sg jednak dostepne tego typu urzadzenia spetniajace jednoczesnie oba te
parametry. Prosze o odpowiedz na pytanie : czy Zamawiajacy dopuszcza , zeby pobér mocy glowicy
wynosit 90 W lub , zeby tryb DMX zajmowal 4 kanaly ( 12 w trybie zaawansowanym)

Odpowiedz na pytania :

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych

(jednolity tekst z 2010 roku Dz.U.Nr 113 poz. 759 z pdzniejszymi zmianami), odpowiadajac na tres¢
pytan Wykonawcy zamieszczong powyzej Zamawiajacy wyjasnia:

Odpewiedz na pytanie 1:

Opis dotyczy sztalugi troéjnozne;.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy pozostawia minimalne wymagania dla urzadzenia bez zmian tj. minimum 21 kopii A4 na
minute.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy dokonujac opisu minimalnych wymagan wymienionych w zmienionym zataczniku nr 7 do
SIWZ mial na mysli wykonanie kabla o parametrach odpowiadajacych réwniez srednicy przewodu 7
mm. Zatem dopuszczalne jest wykonanie kabli do urzadzen peryferyjnych z zastosowaniem w/w $rednicy.
OdpowiedzZ na pytanie 4:

QOdp.do pakietu 2 poz. 4.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w stolach konstrukeji nog z profilu kwadratowego 40x40 mm lub
30x30 mm.

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy dopuszcza , zeby pobdr mocy glowicy wynosit 90 W lub , zeby tryb DMX zajmowat 4
kanaty ( 12 w trybie zaawansowanym)

Zamawiajacy dokonuje w dniu 18.01.2013 roku zmiany w tresci SIWZ -zalacznik nr 7 bez zmiany tresci
ogloszenia i bez zmiany terminu skfadania ofert zmieniajac opis minimalnych wymagan dla
poszezegbinych dostaw. Zmiana tresci SIWZ zostanie zamieszczona na stronie internetowej
Zamawiajacego w zaktadce BIP.




